2020 年 03 月 09 日 報道関係者各位 Caetus Technology 株式会社 代表取締役社長 土佐徳彦

日本橋に新規自社ラボを設置

Caetus Technology 株式会社(代表取締役社長 土佐 徳彦)は、本日令和2年3月9日より、Beyond Next Ventures 株式会社の運営する Beyond BioLAB TOKYO(東京都中央区日本橋本町 2-3-11 日本橋ライフサイエンスビルディング)に、入居します。弊社は、従来も大学との産学連携を通じて研究開発を行ってきましたが、自社ラボを設置することで、より一層の研究開発を加速させていく所存です。

Beyond BioLAB TOKYO:

http://biolab.beyondnextventures.com/

以上

Caetus Technology 株式会社 代表取締役社長 土佐 徳彦

本件に関するお問い合わせ先:

Caetus Technology 株式会社

代表取締役社長:土佐徳彦

事業内容:受託研究開発、化粧品の企画及び販売、アプリ・IoT デバイスの開発及び販売所在地: 〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-15 内山ビル 6F、info@caetus.co.jp